Форма подачи заявления на апелляцию
Председателю Организационного комитета
Олимпиады для школьников по (биологии) «Юный медик»
____________________________

в ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н.Н. Бурденко Министерства Здравоохранения Российской Федерации
от

моб. тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу рассмотреть моё апелляционное заявление в связи с несогласием с результатами заключительного этапа олимпиады для школьников «Юный медик» по биологии в 20__/20__ году. Обоснование апелляционного заявления излагаю на оборотной стороне листа.
О себе сообщаю:
ФИО (полностью):

 Предмет Олимпиады:  биология
  Дата участия в Олимпиаде:

 Количество набранных баллов:

 Город, в котором проводилась Олимпиада:
Воронеж
  Данные паспорта: серия
номер
выдан

Адрес электронной почты, указанный при заполнении анкеты:

Форма участия в процедуре рассмотрения апелляции: очная
заочная

Дата:

Подпись:
(
)

РАСПИСКА
Апелляционное заявление участника Олимпиады для школьников «Юный медик» по биологии
от

получено. Дата и время получения:
Номер заявления:

 Подпись должностного лица:

(

)
Заполняется РАЗБОРЧИВО. Личная подпись ОБЯЗАТЕЛЬНА.
Обоснование апелляционного заявления:

Дата:

Подпись:
(
)
Заполняется РАЗБОРЧИВО. Личная подпись ОБЯЗАТЕЛЬНА.